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Jo: MuHUCTepcTBO 3a TpaHCNopT
Yn. UpseHa CKoncka OnwTuHa 6p. 4
1000 Ckonje

Penybnuka CepepHa MakegoHuja

MpeagmeT: M3BecTyBarbe

Bpcka: Baw apx.6p. 67-712/5 oa 12.11.2024 roga.

MoyuTyBaHW,

Bo Bpcka co Bawerto 6Gapawbe [oCTaBeEHO A0
MUHUCTEPCTBO 33 KUBOTHA CPeauHa U NPOCTOPHO
nnaHupatbe - CeKTOp 33 NPOCTOPHO NNaHUpake
nog 6p.YM1-15-2117/2024 op 15.11.2024 rop,.
fOBP3aHO CO MOCTanKa 3a HOCeHe Ha MNaHcKa
OOKymeHTauuja 3a YpbaHuUCTMUKM nnaH 33
nogpadja v rpagbu op ApKaBHO 3Hayere 3a
perMoHanHa genonuja “Pycuuo”, KO Cywwuua 1 —
OnwtuHa Tloctueap, Be

“3BecTyBame [Aeka

cornacHo 3aKoHOT 3a
("Cn.BecHuk Ha PM" 6p. 53/05, 81/05, 24/07,
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12,
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15,

39/16 1 99/18 u "Cn.secHuk Ha PCM" 6p. 89/22 u

HHUBOTHATa CpeguvHa

171/22) Bawarta OpgnyKa 3a cnpoBegyBare Ha
CrpaTervcka oueHa Ha BAWUjaHUETO BP3 MUBOTHATA
cpeavHa 6p. 67-712/3 op 12.11.2024 ropa. M
dopmynapoT 6p. 67-712/4 op 12.11.2024 rop.,
XUBOTHA

MUHUCTEPCTBOTO 33 cpeavHa M

NPOCTOPHO NNaHMpatrbe rn npudaka.

MUHMCTEPCTBO 33 MHBOTHA CPEAWHA M NPOCTOPHO NNAHMPatLE Ha

5 -1 0T

Deri te: Ministria e Transportit
Rr. Crvena Skopska Komuna nr. 4
1000 Shkup

Republika e Magedonisé sé Veriut

Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. juaj ark, 67-712/5 daté 12.11.2024

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj té dérguar né
Ministriné e mjedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. UP1-15-2117/2024 daté 15.11.2024, e cila
lidhet me procedurén pér miratimin e
dokumentacionit planifikues pér Planin Urbanistik
pér zona dhe ndértesa me réndési shtetérore pér
deponiné rajonale “Rusino”, KO Sushicé 1 -
Komuna e Gostivarit, ju informojmé se, né
pérputhje me Ligjin pér mjedisin jetésor ("Gazeta
Zyrtare e RM" nr. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08,
83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13,
187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 dhe
99/18 dhe "Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe
171/22), Vendimi juaj pér realizimin e Vlerésimit
strategjik té ndikimit né mjedisin jetésor nr. 67-
712/3 nga data 12.11.2024 dhe Formulari nr. 67-
712/3 nga data 12.11.2024, Ministria e mjedisit

jetésor dhe planifikimit hapésinor i pranon.

Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit hapésinor e
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Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

MuHuHCTEpCTBO 32 )KMBOTHA CpefiMHa
M MIPOCTOPHO IUIAaHUPAHE

CEKTOP 3A MPOCTOPHO NNAHUPAHE
SEKTORI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR

OganykaTta 3aegHo co dopmynapute 3agomkutendo  Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
ce objaByeaaT Ha Beb cTpaHaTa Ha OpraHoT Koj ro publikohen né fagen e internetit té organit gé

NoAroTBYBa ¥ HOCU NAAHCKUOT AOKYMEHT. pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Co nouwur, Me respekt,

. HWUCTEP/ MINISTER
-1 |zet Mexhiti

WapaboTun/Pérpiloi: 3apuje Abasu/Zarije Abazi, nomnapg, co‘%\ﬁgfnqu,?&éihkéﬁg?]}’me ere %",

KoHTponupan/Kontrolloi: flajaHa MapKoBcka PUcTecKa, nomuﬁu@pg\{qagg?éﬂ Ha cektop/ndihmése udhéheqése i sektorit g ka-'t}

Opo6pun/Miratoi: Nebi Rexhepi, pakosoguTen Ha ceuropfudhéheqe??@ktor' & Ml-’
(v

Opobpun/Miratoi:Resmi Ejupi/Pecmu Ejynu, [ipaseH cekperat/Sekretar shtetéror 2 \

CornaceH /Me pélgim té: Hegum Pama/Nedim Rama, nocebeH COBETHMK Ha Haﬁuﬁgr% muHucTep/késhilltar i posagém i
kabinetit t& ministrit

Cornacex /Me pélgim té: Xycameg Arywoscku/Husamed Agushovski, nocebeH coseTHuk Ha KabuHeTt Ha munuctep/késhilltar i
posacém i kabinetit t& ministrit
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